



Yleisötilaisuuden turvallisuus

Nestekaasu yleisötilaisuudessa

Tapahtuman järjestäjän tulee kartoittaa tapahtumassa käytettävän nestekaasun ja palavien nesteiden kokonaistarve sekä neuvoteltava siitä tarvittaessa pelastusviranomaisen kanssa hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. Tapahtuman järjestäjän on tiedettävä nestekaasun käyttö- ja varastointipaikat.

Myyntipaikalla (ruokakojut noin 4 x 4 metriä) saa lähtökohtaisesti olla yhtä käyttölaitetta kohti 1 nestekaasupullo kytkettynä käyttölaitteeseen. Varapullot ja tyhjät pullot tulee säilyttää ennalta määritellyssä varastotilassa. Nestekaasun varastokaapin on oltava lukittava, tuulettuva ja palamatonta materiaalia.

Mikäli alueella varastoidaan nestekaasua vähintään 200 kg, tulee pelastusviranomaiselle tehdä ilmoitus tilapäisestä vähäisestä toiminnasta vähintään kuukausi ennen tapahtuman alkua (Valtioneuvoston asetus vaarallisten kemikaalien käsittelyn ja varastoinnin valvonnasta 685/2015 §). Tilapäisen toiminnan käyttöönottotarkastus tehdään ennen tapahtuman alkua. Mikäli tapahtuma-alueella varastoidaan nestekaasun lisäksi esimerkiksi dieseliä tai kevyttä polttoöljyä, toiminta voi vaatia ilmoituksen tekemisen alle 200 kg nestekaasun varastointimäärällä.

Nestekaasun määrän ollessa enintään 1 tonni tulee varastokaappien sijaita vähintään 3 metrin etäisyydellä yleisestä liikenneväylästä, ulkopuolisesta rakennuksesta tai paikasta, jossa koontuu ihmisiä. Varastokaappeja ei saa sijoittaa portaiden alle eikä poistumisteiden välittömään läheisyyteen.

Nestekaasulaitteita ja pulloja käsittelevien henkilöiden tulee tietää nestekaasun ominaisuuksista ja vaaroista. Kaasulaitteet on oltava CE-merkittyjä ja niistä tulee selvittää, soveltuuko laite ulko- tai sisäkäyttöön. Sisätiloissa käytettävissä kaasulaitteissa on oltava liekinvalvontalaitteella, joka estää palamattoman kaasun kertyminen tiloihin.

Käyttöpaikalla tulee olla käyttökuntoinen ja tarkastettu alkusammutuskalusto: vähintään 1 kpl teholuokan 34A 183BC käsisammutin ja sammutuspeite 120x180cm.